
           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

ZP.270.35.2021 Cisna, dn. 24.11.2021r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Skarb Państwa - Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe 
Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A

(oznaczenie zamawiającego)

działając na podstawie przepisów art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych, informujemy o przeprowadzeniu procedury otwarcia 

ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Wykonywanie 
usług z zakresu gospodarki leśnej na terenie  Nadleśnictwa Cisna w roku 2022”

(oznaczenie zamówienia)

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziba lub miejsca prowadzonej działalności 

gospodarczej albo miejsca zamieszkania wykonawców, których oferty zostały otwarte;

Cena lub koszt zawarty w ofertach.

Oferta Nr 1 - Pakiet I – leśnictwo: Buk
Wykonawca: ZBIGNIEW DŻUGAN USŁUGI LEŚNE Pakoszówka 238, 38-507 
Jurowce 

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 530 641,17 zł brutto

Oferta Nr 2 - Pakiet III – leśnictwo: Habkowce

Wykonawca: Usługi leśne Bartłomiej Karnas, ul Bieszczadzka 11/ 1, 38-606 Baligród
(nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 749 472,48  zł brutto

Oferta Nr 3 - Pakiet XVI – Gospodarka łąkowo– rolna i łowiecka
Wykonawca: Usługi Leśne, Gospodarka Łowiecka Przemysław Hryniak, Bukowiec 21, 
38-610 Polańczyk

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 201 319,80 zł brutto

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

Oferta Nr 4 - Pakiet XV – leśnictwo: Zawój
Wykonawca: Zakład Usług Leśnych Stanisław Waligóra, Przysłup 22, 38-607 Cisna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 507 011,46 zł brutto

Oferta Nr 5 - Pakiet XIV – leśnictwo: Strzebowiska
Wykonawca: RAFMIX RAFAŁ WRONA, 38-608 Wetlina 47/1

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 927 693,72 zł brutto

Oferta Nr 6 - Pakiet IV – leśnictwo: Krzywe
Wykonawca: Zakład Usług Leśnych, Krzysztof Janusz, Cisowiec 7, 38-606 Baligród

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 691 911,18 zł brutto

Oferta Nr 7 - Pakiet IV – leśnictwo: Krzywe
Wykonawca: Zakład Usług Leśnych, Krzysztof Janusz, Cisowiec 7, 38-606 Baligród

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 691 911,18 zł brutto

Oferta Nr 8 - Pakiet VI – leśnictwo: Roztoki
Wykonawca: Usługi Remontowo-Budowlane i Leśne, Chwaściak Jan, 38-543 
Komańcza 111

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 980 821,20 zł brutto

Oferta Nr 9 - Pakiet VII – leśnictwo: Solinka
Wykonawca: Usługi Remontowo-Budowlane i Leśne, Chwaściak Jan, 38-543 
Komańcza 111

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 792 998,40 zł brutto

Oferta Nr 10 - Pakiet II – leśnictwo: Dołżyca

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

Wykonawca: Konsorcjum Firm: „SYLW – BUD – LAS” Sylwester Pietras Wola 
Matiaszowa 38, 38-610 Polańczyk; USŁUGI LEŚNE Patryk Pietras ul. Wiejska 22, 38-
610 Polańczyk; Zakład Usług Leśnych Kamil Wronowski Myczków 69, 38-610 
Polańczyk

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 466 558,98 zł brutto

Oferta Nr 11 - Pakiet VIII – leśnictwo: Żubracze
Wykonawca: Usługi Leśne, Adam Szymański, Cisna 40A, 38-607 Cisna

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 1 084 181,16 zł brutto

Oferta Nr 12 - Pakiet II – leśnictwo: Dołżyca
Wykonawca: Usługi Leśne Stanisław Janusz, Cisowiec 16, 38-606 Baligród

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 478 141,02 zł brutto

Oferta Nr 13 - Pakiet X – leśnictwo: Kalnica
Wykonawca: Usługi Leśne Tomasz Bawołek, Kalnica 18, 38-608 Wetlina

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 778 919,70 zł brutto

Oferta Nr 14 - Pakiet XI – leśnictwo: Okrąglik
Wykonawca: Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Śmigiel - Lider konsorcjum, 38-608 Wetlina 30
2. Usługi Leśne Andrzej Murzański, Chmiel 26A, 38-713 Lutowiska

(nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 857 260,80 zł brutto

Oferta Nr 15 - Pakiet XII – leśnictwo: Smerek
Wykonawca: Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Śmigiel - Lider konsorcjum, 38-608 Wetlina 30
2. Usługi Leśne Andrzej Murzański, Chmiel 26A, 38-713 Lutowiska

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 847 897,20 zł brutto

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl


           NADLEŚNICTWO  CISNA                                                       

Nadleśnictwo Cisna, 38-607 Cisna 87A
Tel: (013) 468-63-01, faks: (013) 468-64-35, e-mail: cisna@krosno.lasy.gov.pl                                    www.krosno.lasy.gov.pl/cisna                              

Oferta Nr 16 - Pakiet XIII – leśnictwo: Stare Sioło
Wykonawca: Konsorcjum firm:
1. Zakład Usług Leśnych Krzysztof Śmigiel - Lider konsorcjum, 38-608 Wetlina 30
2. Usługi Leśne Andrzej Murzański, Chmiel 26A, 38-713 Lutowiska

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 913 508,76 zł brutto

Oferta Nr 17 - Pakiet VI – leśnictwo: Roztoki
Wykonawca: Konsorcjum DREWMAX
1. Usługi Leśne Adam Rzeszutek 33-167 Turza 17
2. Usługi Leśne DREWMAX Marcin Rzeszutek 33-167 Turza 17
3. „FORESTO” Usługi leśne, handel drewnem Robert Guśtak 38-543 Komańcza, 
Radoszyce 28/1
4. Usługi leśne Guśtak Grzegorz 38-543 Komańcza, Radoszyce 28/1
5. Rafał Ocieczek Usługi Leśne 38-543 Komańcza, Mików 9/1
6. Usługi leśne i dekarskie Witold Zawiliński 38-543 Komańcza, Smolnik 3/2

 (nazwa/firma/ wykonawcy)

Cena oferty: 1 062 354,60 zł brutto

Jednocześnie Zamawiający informuje, że na Pakiet V – leśnictwo: Liszna oraz na 

Pakiet IX– leśnictwo: Jaworzec nie wpłynęła żadna oferta. 

Jan Podraza
Nadleśniczy

Nadleśnictwa Cisna
(podpisano elektronicznie)

.....................................................................................
(podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)

mailto:cisna@krosno.lasy.gov.pl

		2021-11-24T10:53:21+0000
	Jan Podraza




